AR o T = Y Y ®

Dillingen - Fristingen - Kicklingen / Linie 9101 R TR C/) =
Verkehrshinweise S R= Rufbus I u u - I I
Dillingen Bahnhof 5:34 | 6:56 18:14 S= nuran Schultagen
Dillingen Mittelschule 13:41 16:51 E= nuran schulfriieln Tagen ) L
Dillingen Rosenstrafe 5:37 | 7:00 | 7:28 13:43 : 17:05 | 18:18 = [9=DOE SHliE ©
Dillingen Kasernplatz 5:38 | 7:01 | 7:29 13:44 15:42 : :23 | 17:06 | 18119 233; m}'y%% L gflh;!:\iglfangen »\\é\\QE ,.3.2:@@& wJ
Dillingen Donaubriicke 5:39 | 7:02 | 7:30 13:45 17:07 | 18:20 #= Ausstieg bei Bedarf Steinheim ST
Dillingen Nordfelderhof West 5:42 | 7:05 | 7:33 13:48 17:10 | 18:23 § = lber Steinheim nach &
Dillingen Nordfelderhof Ost 5:43 | 7:06 | 7:34 13:49 17:11 | 18:24 Kicklingen-Fristingen {\\g\&" Z
Fristingen Abzw. Langenbuchstr.| 5:44 | 7:08 | 7:35 13:50 17:12 | 18:26 FA= r?l'teSFe|'?" stde" & I
Fristingen Mitte 5:49 | 7:09 | 7:36 13:51 17:13 | 18:27 ellwelse In anderer &7 & —

T e Reihenfolge bedient Qe 8
Kicklingen Ulrichsiedlung 5:47 | 7:m 7:38 13:53 17:15 | 18:29 R\ R o D
Kicklingen Kirche 5:49 | 7:13 | 7:40 13:55 cﬁ\‘*‘\ g&"‘“ &‘@\ ]
Kicklingen Schule o
Kicklingen Lagerhaus " Kicklingen 9*~‘_ & <

WS 5 & a

Kicklingen - Fristingen - Dillingen / Linie 9101 & o w@"\@ S (e ‘I) g I_ —
Verkehrsﬁinweise* S S F & @‘&@\ \\e‘&é S e *L\:’;\i\“g% Ne®
Kicklingen Lagerhaus ° O O OO O O c 0 0O
Kicklingen Schule 7:28 Richtung Fristingen S—
Kicklingen Kirche 6:38 | 7:16 | 7:29 | 8:00 13:36 18:37 | 21:33 fw’” Wertnges }
Kickl. Ulrichsiedlung 6:40 | 7118 | 7:31 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:38 18:38 | 21:35
Fristingen Mitte 6:43 | 7:21 7:33 | 8:05 13:41 18:41 | 21:38
Fr!St'"%en Schule b 6 i 7:35 8:06 I N N . . i Der Rufbus ist ein erganzender Linienverkehr der Dillinger
Dill. Nordfelderhof West | 6:47 | 7:25 | 8:08 13:44 18:44 | 21:41 R R
Dillingen Donaubriicke | 6:49 | 7:28 I 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:46 18:45 | 21:42 * Steinheim
Dill. Pralat-Hummel-Str. | 7:30 | 7:41 ° Fristingen
Dillingen Kasernplatz 6:50 | | 8:m 13:47 18:46 | 21:43 : :
Dillingen Mittelschule | | 7:48 ¢ KICkIIngen
Dillingen Bahnhof 6:54 | 7:50 . . TN
Dillingen Rosenstr. an 7:00 | 7:37 | 7:51 | 8:16 13:50 18:48 | 21:44 mit folgender Besonderheit:
Dillingen Bahnhof 8:18 13:53 18:50 | 21:46

_ Die (dunkel-)griin gekennzeichneten Rufbus-Haltestellen

Dillingen - Steinheim / Linie 9105 2o o) werden nur bei Bedarf bedient.
s s | s ml | : Wenn S b zu der enfprechenden Zeit mt dem Rufbus
Dillingen Mittelschule 1:38 | 12716 13:06 | 1314 103 16:22 | 17:05 | 1835 vor lhrer Wunsd,1-Abfahrtszeit die Rufbus-Haltestelle F!t'ﬂl‘h”d
Dillingen RosenstrafRe 4:51 | 6:m1 | 6:35 | 6:57 | 7:42 11:40 | 12:23 | 13:09 | 13:20 15:37 | 15:42 | 16:21 16:24 | 17:07 | 18:19 8 fluele
Dillingen Abzw. Schretzheim 4:54 | 6:15 | 6:39 | 7:02 | 7:46 1:45 | 12:26 13:24 15:47 | 16:26 16:28 | 17:11 | 18:27 telefonisch unter 09072 9926728 an! 5
Steinheim ,,Am Siidend“ 2
Steinneim Ega;brucke Sud 4:56 | 6:18 | 6:41 | 7:05 | 7:49 1:48 | 12:29 | 13:14 | 13:27 15:49 | 15:49 | 16:29 16:31 | 17:14 | 18:29 §
Steinheim Parkweg 15:50 £
Steinheim RomerstraRe 15:51 g
Steinheim Siedlung 4:57 | 6:19 | 6:42 | 7:06 | 7:50 11:49 15:50 16:32 | 17:15 | 18:30 5
Steinheim Schule 15:52 E

; . £

Steinheim - Dillingen / Linie 9105 = = &
Verkehrshinweise* S S S S: FA S R/F S S b2 2
Steinheim Egaubriicke Std 7:29 3
Steinheim Parkweg 7:30 | 13:44 | 2
Steinheim RomerstraRe 7:32 E
Steinheim Siedlung 5:46 6:40 | 7:04 | 7211 | 7219 8:04 | 8:20 12:01 | 13:05 | 13:46 | 14:14 16217 | 17:20 <
Steinheim Schule 7:35 8
Steinheim Egaubriicke Nord 5:47 | 6218 | 6:42 | 7:05 | 7:13 | 7:20 | 7:19 | 8:05 | 8:21 12:02 | 13:06 m 13:43 | 14:15 16:18 | 17:21 mind. 1 Stunde 5
Steinheim ,,Am Siidend*“ %"
Dillingen Abzw. Schretzheim 5:49 | 6:20 | 6:44 | 7:06 | 7:22 | 7:22 | 8:08 | 8:23 12:04 | 13:08 | 13:51 | 13:45 | 14117 16:20 | 17:23 vor Abfahrt 3
Dillingen Rosenstrafe an 5:52 | 6:23 | 6:49 | 7:11 | 7:20 | 7:28 | 7:27 | 7:50 | 8:15 | 8:27 12:09 | 13:13 13:49 | 14:21 16:25 | 17:28 o0
Dillingen Mittelschule an 5:54 6:51 7:26 | 7:32 | 7:30 | 7:45 12:21 | 13:20 3




- Linie 1 Samstag
Verkehrshinweise* 101 122 103 124 105 1(;6 107 2 ; 1352 13 1154 15 1156 17 : 19 1250 121 105 | 107 | 109 m 13
Dillingen Rosenstral3e (Steig D) 07:15 | 07:34 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 18:15 S TA D T B U S Die Linie 1 bedient im Anschluss die 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15
B!“!ngeniiegeklstr}?fie/Schulen 07:17 07:32 03:17 03:47 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 117 | 11:47 | 12197 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 12:17 12:47 17:17 13:17 Linie 2 und umgekehrt— 09:17 | 10:17 | 11:17 | 1217 | 13217

illingen Krankenhaus 07:19 | 07:38 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 18:19 . . . . 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19
DiIIingen Schillerstralle 07:20 | 07:39 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 D I L L | N G E N es ist kein Umstelgen erforderlich! 09:20|10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20
Hausen Frauentalstral3e 07:23 | 07:42 | 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:23 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23
Hausen Am Altheimer Feld 07:25 | 07:44 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 18:25 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25
Hausen SchultheilBstrae 07:26 | 07:45 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26
Hausen Richwinallee 07:27 | 07:46 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:27 A 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27
Hausen Wittislinger Stralle 07:28 | 07:47 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12: 58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 18:28 Richtung 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28
Hausen Hausener Str./Zwergbachb. 07:29 | 07:48 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29 Finningen . 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29
Dillingen Johannes-Scheiffele-StraRe | 07:50 | 08:31 | 09:01| 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:31 \@\5 @ 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31
Dillingen Schillerstralle 07:34 | 07:53 | 08:34|09:04| 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:34 -' . & ,\\5\‘\5‘\ 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34
Dillingen Krankenhaus 07:35 | 07:54 | 08:35 | 09:05| 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:35 - Donaualtheim &> o R 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35
Dillingen ZiegelstraRe/Schulen 07:37 | 07:56 | 08:37 | 09:07| 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37 o S 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37
Dillingen RosenstralRe (Steig D) 07:40 | 07:59 |08:40| 09:10 | 09:40| 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11: 40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:40 ,@Q,\R"\‘\ 00:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40

Rl

Erlauterungen: Die Wochen- und Monatskarte, sowie das Fahrpreise s ‘\\\?S’:;Q,% Richtung

Stammkundenabo sind beliebig libertragbar. Tarif- und Fahrplan-Informationen kénnen telefonisch unter der Nummer Q«&\%\@"\ Hocheiaat
(S) = an Schultagen Ein weiterer Vorteil der Abo-Karte fiir Familien: 09072/992 6728 erfragt werden. Anderungen der Fahrpreise und des @5‘5\\%

Samstags konnen 1 weiterer Erwachsener und Kursangebotes bleiben vorbehalten. 4%&\6\ R
24.und 31.12. (sofern Werktag) 2 Kinder bis 14 Jahre kostenfrei mitgenommen <« I s - ,\‘\\\é,\“;
gilt der Fahrplan wie fiir Samstag. werden. Zone 1: Kernstadt und Stadtteile Donaualtheim, Hausen, Schretzheim Carua & ‘o\g\%&\\‘\
Sonn- u. Feiertag kein Busverkehr. Der Kindertarif gilt vom 6. bis zum 14. Lebensjahr. Zone 2: Stadtteile Fristingen, Kicklingen, Steinheim teinheim g;xé\“\\\\\@‘\

Kinder unter 6 Jahren werden kostenlos befordert. f;cu’:f,‘é’;% <
Kein Umsteigen zwischen Linie 1 Fiir zwei Kinder (6 bis 14 Jahre) wird auf einer Bitte Informationen an den Haltestellen beachten. a.d. Donau * * O
und 2 nétig: Sechserkarte-Erwachsene nur ein Feld entwertet. & o
Jeder Bus bedient beide Linien Die Schiilermonatsfahrkarte gilt wahrend der d‘\\\\%‘ &Q;\“?’ &
nacheinander. gesamten Betriebszeit. © © & @@\0‘5 .

5 5 N

Samstag %‘\é@\\%@ %’@'\‘\\@ &?“rb

Verkehrshinweise* 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 206 | 207 | 208 | 209 21 212 213 214 215 216 217 218 219 | 220 | 222 | 204 | 206 | 208 | 210 212 .\#\\\\%‘a
S S S S S S S S S S Kicklingen W N

Dillingen Rosenstral3e (Steig D) 07:00| 07:41 | 08:11 | 08:41| 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 111 | 1:41 | 12:11 | 12:47 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:11 | 16:41 | 17:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 1:41 | 12:41 e QQ"OQ’
Dillingen Bahnhof 07:02 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 _&\‘\%
Dillingen Friedhof 07:04 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 O A \\\0’\ RS \(\@\ ‘{~\
Dillingen Marienstr./Eisengrabenweg | 07:05 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 |12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 [16:46 | 17:46 | 08:46 |09:46|10:46 | 11:46 | 12:46 @& &\Q,\@ &\Q,\@ {\%"\\\“\;&\ .,,\\‘\q%‘\ \«T\\‘;\\@ \{;\qﬁi,‘\q,
Donaualtheim UlrichstraRe 07:06 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 ,b\\,“‘ © W m@\' N W W
Donaualtheim St.-Vitus-StralRe 07:07 | 07:48 | 08:18 | 08:48| 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12: 48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:48 | 08:48|09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 NN O = <
Donaualtheim Josef-Litzel-Ring 07:08 | 07:49 | 08:19 |08:49| 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:49 | 08:49 |09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 Richtun Fristi
Schretzheim Remigius-Vogel-StraBe [ 07:09 | 07:50 | 08:20| 08:50 | 09:20| 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 1:50 | 12:20 | 12: 50 [ 13:20 | 13:50 [ 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 Hapand ristingen Richtung
Schretzheim Laurentiushohe 07:10 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 v Wertingen
Schretzheim Dorfplatz 07:11 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52
Schretzheim Hauptstral3e 07:12 | 07:53 | 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53
Dillingen Holderlinstrale 07:13 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54
Dillingen Am Mittelfeld/Seb.-Engl.-Str. | 07:14 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55
Dillingen Am Mittelfeld/Unterfeld 07:15 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56
Dillingen Bahnhof 07:17 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58
Dillingen RosenstraBe (Steig 3) 07:20 | 08:01 | 08:31 | 09:01| 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 18:01 | 09:01| 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01
Dillingen Wilhelm-Bauer-Stra3e 07:22 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 18:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03
D!Il!ngen Hofwglherweg 07:24 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 18:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 Auskiinfte: Stadt Dillingen a.d. Donau,
Dillingen Ludwigskaserne 07:25 |08:06 | 08:36 |09:06| 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 18:06 |09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 Biirgerbiiro - Telefon (0 90 71) 54-208, -209 u. -210
Dillingen Kasernplatz 07:27 | 08:08 | 08:38 |09:08| 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 |09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 g_ " 90 71) 54 ’ 9 u.
Dillingen KapuzinerstraRe 07:28 |08:09 | 08:39 | 09:09| 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 1:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 18:09 |09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 E-Mail: stadtdlg@dillingen-donau.de
Dillingen RosenstraRe (Steig D) 07:29 | 08:10 |08:40| 09:10 | 09:40| 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 18:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10




